

SANDRA M. S. DE AGUIAR - ME

CNPJ Nº 05.020.294/0001-37 INSCRI. ESTADUAL Nº 15.225.039-5

ENDEREÇO: TRAV. DOS MARTIRES. Nº 18- CENTRO FONE (93) 3523-4333 - SANTARÉM-PA

e-mail: sandramsaguiar@gmail.com

ANEXO VI

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015010701
PROCESSO Nº 108/2015-CPL



CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

Data: 24 de julho de 2015

Edital do Pregão nº 2015010701

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI-PMJ

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital, nós, abaixo-assinados, apresentamos a presente proposta para o fornecimento dos itens indicados no Termo de Referência – Anexo I, de conformidade com o Edital mencionado, pelo valor total de **R\$ 783.270,30 (setecentos e oitenta e três mil, duzentos e setenta reais e trinta centavos)**, já inclusos todos os custos, lucros e encargos fiscais.

Outrossim, declaramos que:

- a) Que temos pleno conhecimento e aceitamos todas as condições do Edital assim como para contratação;
- b) Nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;
- c) Garantimos que os materiais serão substituídos, sem ônus para a Entidade de Licitação, caso não estejam de acordo com as especificações e padrões de qualidade exigidos;
- d) Caso sejamos contratados, seremos responsáveis por quaisquer danos que venha a causar a terceiros ou ao patrimônio da Entidade de Licitação, durante a vigência do contrato, reparando, às nossas custas, os mesmos, sem que nos caiba nenhuma indenização por parte da Entidade de Licitação.
- Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
- e) A entregar os **SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA** no prazo previsto no Edital, contado a partir da aceitação do(s) documento(s) por parte da CONTRATANTE;
- f) Em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir da data final prevista para sua entrega;
- g) Até que o contrato seja assinado, que esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Santarém-Pa, 24 de julho de 2015

Sandra Maria Silva de Aguiar

SANDRA M S DE AGUIAR ME

CNPJ/MF n.º 05.020.294/0001-37

05.020.294/0001-37
SANDRA M. S. DE AGUIAR - ME
Trav. dos Martires, nº 18
Centro - CEP 68005-540
Santarém - Pará

SANDRA M. S. DE AGUIAR - ME

CNPJ Nº 05.020.294/0001-37 INSCRI. ESTADUAL Nº 15.225.039-5

ENDEREÇO: TRAV. DOS MARTIRES. Nº 18- CENTRO FONE (93) 3523-4333 - SANTARÉM-PA

e-mail: sandramsaguiar@gmail.com

ANEXO VII

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº2015010701
PROCESSO Nº 108/2015-CPL



FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

1. Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520/02, a Lei nº 8.666/93, com as alterações da Lei nº 8.883/94, e as cláusulas e condições constantes deste edital.
2. Propomos ao Município de Juruti a entrega do objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente edital e asseverando que:
 - a) Observaremos, integralmente, as normas existentes e aplicáveis quanto à qualidade **dos suprimentos de informática** objeto desta licitação;
 - b) Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar **suprimentos de informática** desta licitação;
 - c) Em caso de divergência do preço apresentado em algarismos e por extenso, prevalecerá este último;
3. Cotamos como preço global para os computadores e equipamentos de informática objeto desta licitação o valor de **R\$ 783.270,30 (setecentos e oitenta e três mil, duzentos e setenta reais e trinta centavos)**.
4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias.

Santarém-Pa, 24 de julho de 2015

Sandra Maria Silva de Aguiar

SANDRA M S DE AGUIAR ME

CNPJ/MF n.º 05.020.294/0001-37

05.020.294/0001-37
SANDRA M. S. DE AGUIAR - ME
Trav. dos Martires, nº 18
Centro - CEP 68005-540
Santarém - Pará

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: SANDRA M S DE AGUIAR ME

ENDEREÇO: TRAV. DOS MARTIRES. Nº 18- CENTRO FONE (93) 3523-4333 - SANTARÉM-PA

TELEFONE: (93) 3523-4333

CNPJ Nº: 05.020.294/0001-37

INSC ESTADUAL Nº: 15.225.093-5

INSC. MUNICIPAL Nº: 3420774

BANCO: BRASIL

AGÊNCIA Nº: 130-9

CONTA CORRENTE Nº: 45689-6

SANDRA M. S. DE AGUIAR - ME

CNPJ Nº 05.020.294/0001-37 INSCRI. ESTADUAL Nº 15.225.039-5

ENDEREÇO: TRAV. DOS MARTIRES. Nº 18- CENTRO FONE (93) 3523-4333 - SANTARÉM-PA

e-mail: sandramsaguiar@gmail.com

ANEXO VIII

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015010701
PROCESSO Nº 91/2015-CPL



DECLARAÇÃO DE QUALIDADE E RESPONSABILIDADE DO PRODUTO OFERTADO

SANDRA MS DE AGUIAR - ME CNPJ/MF n.º 05.020.294/0001-37, situada Travessa dos Martires, 18 – Centro – Santarém-Pa, por meio de seu representante legal ao final assinado, declara assumir inteira responsabilidade de entregar os **SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA** ofertado (s) descrito (s) em nossa proposta de preços ao **Pregão Presencial nº 2015010701**.

Declaramos ainda, que por motivo de força maior e caso fortuito, ou ausência de culpa de nossa parte, devidamente comprovada, em entregar o(s) **materiais** (s) ofertado(s), submeteremos a apreciação do Setor competente, novo(s) **materiais** ou equivalente(s), atendendo aos preços contatados, desde que aceito pela Administração.

Por derradeiro, que pelo descumprimento total ou parcial da execução do objeto do Pregão, suportaremos todas as consequências legais, inclusive com a inexecução do Contrato.

Santarém-Pa, 24 de julho de 2015

Sandra Maria Silva de Aguiar

SANDRA M S DE AGUIAR ME

CNPJ/MF n.º 05.020.294/0001-37

05.020.294/0001-37
SANDRA M. S. DE AGUIAR - ME
Trav. dos Martires, nº 18
Centro - CEP 68005-540
Santarém - Pará

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

SANDRA M.S. DE AGUIAR

CNPJ 05.020.294/00001-37

Endereço Travessa dos Mártires nº 18 Centro - CEP: 68005-540 - Fone: 3523 - 4333 - Santarém - Pará

email: sandramsaguiar@gmail.com



PREGÃO PRESENCIAL N°2015010701

LOTE 1 - A - COTA PRINCIPAL (75%)

AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA						
ITEM	OBJETO	QTD	UND	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
1	BENJAMIM 03 FUIROS	88	UNID	F.C	R\$ 4,90	R\$ 431,20
V.UNIT.:	quatro reais e noventa centavos	V.TOTAL: quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos				
2	CARTUCHO HP 662 COLORIDO, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA JATO DE TINTA HP DESKJET 2516 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	115	UNID	HP	R\$ 49,80	R\$ 5.727,00
V.UNIT.:	quarenta e nove reais e oitenta centavos	V.TOTAL: cinco mil, setecentos e vinte e sete reais				
3	CARTUCHO HP 60 PRETO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4680; HP F4280 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	450	UNID	HP	R\$ 71,50	R\$ 32.175,00
V.UNIT.:	setenta e um reais e cinquenta centavos	V.TOTAL: trinta e dois mil, cento e setenta e cinco reais				
4	CARTUCHO HP 662 COLORIDO, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP DESKJET (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	150	UNID	HP	R\$ 49,80	R\$ 7.470,00
V.UNIT.:	quarenta e nove reais e oitenta centavos	V.TOTAL: sete mil, quatrocentos e setenta reais				
5	CARTUCHO HP 662 COLORIDO, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA JATO DE TINTA HP DESKJET 2516 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE).	100	UNID	HP	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00
V.UNIT.:	sessenta e quatro reais	V.TOTAL: seis mil e quatrocentos reais				
6	CARTUCHO HP 662 PRETO, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA JATO DE TINTA HP DESKJET 2516 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	100	UNID	HP	R\$ 49,80	R\$ 4.980,00
V.UNIT.:	quarenta e nove reais e oitenta centavos	V.TOTAL: quatro mil, novecentos e oitenta reais				
7	CARTUCHO HP 74 PRETO, COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS JATO DE TINTA HP C4280; HP C4480 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	200	UNID	HP	R\$ 82,00	R\$ 16.400,00

Sandra Maria Silva de Aguiar

V.UNIT.:	oitenta e dois reais	V.TOTAL:	dezesesse mil e quatrocentos reais	
8	CARTUCHO HP 75 COLORIDO, COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS JATO DE TINTA HP C4280; HP C4480 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	200	UNID HP R\$ 82,00 R\$ 16.400,00	
V.UNIT.:	oitenta e dois reais	V.TOTAL:	dezesesse mil e quatrocentos reais	
9	CARTUCHO HP 901 COLORIDO (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	20	UNID HP R\$ 119,00 R\$ 2.380,00	
V.UNIT.:	cento e dezenove reais	V.TOTAL:	dois mil, trezentos e oitenta reais	
10	CARTUCHO HP 901 PRETO (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	20	UNID HP R\$ 110,00 R\$ 2.200,00	
V.UNIT.:	cento e dez reais	V.TOTAL:	dois mil e duzentos reais	
11	CARTUCHO HP 92 PRETO, COMPATIVEL COM A IMPRESSORA JATO DE TINTA HP PSC 1500 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	165	UNID HP R\$ 98,00 R\$ 16.170,00	
V.UNIT.:	noventa e oito reais	V.TOTAL:	dezesesse mil, cento e setenta reais	
12	CARTUCHO HP 93 COLORIDO, COMPATIVEL COM A IMPRESSORA JATO DE TINTA HP PSC 1500 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	165	UNID HP R\$ 98,00 R\$ 16.170,00	
V.UNIT.:	noventa e oito reais	V.TOTAL:	dezesesse mil, cento e setenta reais	
13	FITA 1234/1 PARA IMPRESSORA EPSON LX 300 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	20	UNID EPSON R\$ 27,00 R\$ 540,00	
V.UNIT.:	vinte e sete reais	V.TOTAL:	quinhentos e quarenta reais	
14	FITA 1392 PARA IMPRESSORA EPSON FX 2190 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	90	UNID EPSON R\$ 14,90 R\$ 1.341,00	
V.UNIT.:	quatorze reais e noventa centavos	V.TOTAL:	um mil, trezentos e quarenta e um reais	
15	FONTE ATX 110/220 (450W)	79	UNID MULTILASER R\$ 185,00 R\$ 14.615,00	
V.UNIT.:	cento e oitenta e cinco reais	V.TOTAL:	quatorze mil, seiscentos e quinze reais	
16	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	19	UNID ELGIN R\$ 171,90 R\$ 3.266,10	
V.UNIT.:	cento e setenta e um reais e noventa centavos	V.TOTAL:	três mil, duzentos e sessenta e seis reais e dez centavos	
17	GRAVADORA DE CD/DVD	59	UNID NT NT	NT
V.UNIT.:	NT	V.TOTAL:	NT	
18	HD EXTERNO DE 500 GB.	41	UNID SEAGATE R\$ 390,00 R\$ 15.990,00	
V.UNIT.:	trezentos e noventa reais	V.TOTAL:	quinze mil, novecentos e noventa reais	

FEITURA Nº 190
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

Andreia Maria Silva do Aguiar

19	HD SATA 1 TB	22	UNID	SEAGATE	R\$	429,90	R\$	9.457,80
V.UNIT.:	quatrocentos e vinte e nove reais e noventa centavos	V.TOTAL:	nove mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos					
20	HD SATA 500 GB	33	UNID	SEAGATE	R\$	329,90	R\$	10.886,70
V.UNIT.:	trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos	V.TOTAL:	dez mil, oitocentos e oitenta e seis reais e setenta centavos					
21	MONITOR LCD 15 POLEGADAS	57	UNID	SAMSUNG	R\$	448,00	R\$	25.536,00
V.UNIT.:	quatrocentos e quarenta e oito reais	V.TOTAL:	vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e seis reais					
22	MONITOR LCD 18,5	1	UNID	SAMSUNG	R\$	595,00	R\$	595,00
V.UNIT.:	quinhentos e noventa e cinco reais	V.TOTAL:	quinhentos e noventa e cinco reais					
23	MONITOR LCD 19 POLEGADAS	33	UNID	SAMSUNG	R\$	640,00	R\$	21.120,00
V.UNIT.:	seiscentos e quarenta reais	V.TOTAL:	vinte e um mil, cento e vinte reais					
24	MOUSE OPTICO PS2	81	UNID	MULTILASER	R\$	22,00	R\$	1.782,00
V.UNIT.:	vinte e dois reais	V.TOTAL:	um mil, setecentos e oitenta e dois reais					
25	MOUSE OPTICO USB	146	UNID	MAXPRINT	R\$	16,90	R\$	2.467,40
V.UNIT.:	dezesseis reais e noventa centavos	V.TOTAL:	dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos					
26	NOBREAK (1400 W) - NOBRAK INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE MICROPROCESSADOR TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO OU MONOVOLT 114V 9 SOMENTE 1400 VA) TOMADAS: 05 (MODELO 1,4KVA) E 04 (MODELO 0,7 KVA) NO PADRÃO NBR14136 EXTENSÃO CORD: EXTENSÃO COM MAIS DE 04 TOMADAS LEDS: 02 LEDS QUE INDICAM MODO DE OPERAÇÃO, FUNÇÃO BATTERY SAVER, PROTEÇÃO: CONTRA POTÊNCIA EXCEDIDA EM MODO DE REDE/BATERIA CONECTOR DE AUTONOMIA	145	UNID	SMS	R\$	890,00	R\$	129.050,00
V.UNIT.:	oitocentos e noventa reais	V.TOTAL:	cento e vinte e nove mil e cinquenta reais					
27	PEN DRIVE 08 GB	50	UNID	SANDISK	R\$	39,90	R\$	1.995,00
V.UNIT.:	trinta e nove reais e noventa centavos	V.TOTAL:	um mil, novecentos e noventa e cinco reais					
28	PEN DRIVE 16 GB	51	UNID	SANDISK	R\$	49,90	R\$	2.544,90
V.UNIT.:	quarenta e nove reais e noventa centavos	V.TOTAL:	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos					



Sandra Maria Silva de A guian

29	PEN DRIVE 32 GB		29	UNID	SANDISK	R\$	95,00	R\$	2.755,00
V.UNIT.:	noventa e cinco reais		V.TOTAL:	dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais					
30	REFIL PARA RECARGA TONER SANSUNG SCX 4600/SCX4623/SCX4623F/ML 1915 - 150 G (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE).		50	UNID	KATUN	R\$	24,90	R\$	1.245,00
V.UNIT.:	vinte e quatro reais e noventa centavos		V.TOTAL:	um mil, duzentos e quarenta e cinco reais					
31	REFIL PARA RECARGA TONER SANSUNG IMPRESSORASCX420080G (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE).		60	UNID	KATUN	R\$	24,90	R\$	1.494,00
V.UNIT.:	vinte e quatro reais e noventa centavos		V.TOTAL:	um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais					
32	REFIL PARA RECARGA TONER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA BROTHER DCP 8112 DN (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE).		12	UNID	KATUN	R\$	55,00	R\$	660,00
V.UNIT.:	cinquenta e cinco reais		V.TOTAL:	seiscentos e sessenta reais					
33	REFIL PARA TONER DE IMPRESSORA SANSUNG (UNIVERSAL)		50	UNID	KATUN	R\$	24,90	R\$	1.245,00
V.UNIT.:	vinte e quatro reais e noventa centavos		V.TOTAL:	um mil, duzentos e quarenta e cinco reais					
34	REFIL PARA TONNER DE IMPRESSORA BROTHER (UNIVERSAL)		50	UNID	KATUN	R\$	55,00	R\$	2.750,00
V.UNIT.:	cinquenta e cinco reais		V.TOTAL:	dois mil, setecentos e cinquenta reais					
35	RJ-45-PACOTE COM 100 UND.		29	PCT	MULTILASER	R\$	55,00	R\$	1.595,00
V.UNIT.:	cinquenta e cinco reais		V.TOTAL:	um mil, quinhentos e noventa e cinco reais					
36	ROTEADOR WIRELLES		52	UNID	D-LINK	R\$	115,00	R\$	5.980,00
V.UNIT.:	cento e quinze reais		V.TOTAL:	cinco mil, novecentos e oitenta reais					
37	SWITCH (08 PORTAS) 10/100		16	UNID	MULTILASER	R\$	75,00	R\$	1.200,00
V.UNIT.:	setenta e cinco reais		V.TOTAL:	um mil e duzentos reais					
38	SWITCH (16 PORTAS)		14	UNID	MULTILASER	R\$	166,00	R\$	2.324,00
V.UNIT.:	cento e sessenta e seis reais		V.TOTAL:	dois mil, trezentos e vinte e quatro reais					
39	SWITCH (24 PORTAS)		14	UNID	D-LINK	R\$	339,00	R\$	4.746,00
V.UNIT.:	trezentos e trinta e nove reais		V.TOTAL:	quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais					
40	TECLADO PS2 ABNT BRASIL		98	UNID	SHENG	R\$	29,90	R\$	2.930,20



Silvia de Aguiar

Paulo Maria

R

V.UNIT.:	vinte e nove reais e noventa centavos	V.TOTAL:	dois mil, novecentos e trinta reais e vinte centavos		
41	TECLADO USB ABNT BRASIL	145	UNID	MAXPRINT	R\$ 29,90 R\$ 4.335,50
V.UNIT.:	vinte e nove reais e noventa centavos	V.TOTAL:	quatro mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos		
42	TONNER SAMSUNG SCX 3405 COMPATIVEL ML 2165, ML 2165W SCX 3405W, SCX 3405FW (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	50	UNID	MAXPRINT	R\$ 269,00 R\$ 13.450,00
V.UNIT.:	duzentos e sessenta e nove reais	V.TOTAL:	treze mil, quatrocentos e cinquenta reais		
43	TONNER TN (ORIGINAL) COMPATIVEL C/ A IMPRESSORA HP LASERJET M 1320	12	UNID	MAXPRINT	R\$ 148,00 R\$ 1.776,00
V.UNIT.:	cento e quarenta e oito reais	V.TOTAL:	um mil, setecentos e setenta e seis reais		
44	TONNER BROTHER TN 650 COMPATIVEL COM A IMPRESSORADCP:8080DN(ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	100	UNID	MAXPRINT	R\$ 199,00 R\$ 19.900,00
V.UNIT.:	cento e noventa e nove reais	V.TOTAL:	dezenove mil e novecentos reais		
45	TONNER HP 12A COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP LASERJET 1300	100	UNID	HP	R\$ 129,00 R\$ 12.900,00
V.UNIT.:	cento e vinte e nove reais	V.TOTAL:	doze mil e novecentos reais		
46	TONNER HP 53A-Q 7553 ^a COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS HP LASERJET M2727, P2014,P2015, (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	30	UNID	HP	R\$ 199,00 R\$ 5.970,00
V.UNIT.:	cento e noventa e nove reais	V.TOTAL:	cinco mil, novecentos e setenta reais		
47	TONNER HP 36A COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP LASERJET P1120 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE)	100	UNID	MAXPRINT	R\$ 105,00 R\$ 10.500,00
V.UNIT.:	cento e cinco reais	V.TOTAL:	dez mil e quinhentos reais		
48	TONNERP/IMPRESSORABROTHERTN650 COMPATIVEL HL 53400/5350DN, 5380DN, MFC 8480, (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE)	10	UNID	MAXPRINT	R\$ 190,00 R\$ 1.900,00
V.UNIT.:	cento e noventa reais	V.TOTAL:	um mil e novecentos reais		
49	TONNER P/IMPRESSORA HP LASERJET CE 286/85A COMPATIVEL P1102A, M1130/ M1136/ M1210/ M1213/ M1212/ M1132	20	UNID	MAXPRINT	R\$ 119,00 R\$ 2.380,00
V.UNIT.:	cento e dezenove reais	V.TOTAL:	dois mil, trezentos e oitenta reais		
50	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER TN 620/650 COMPATIVEL 8085 DN/ 8080DN, 8265DN (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	30	UNID	MAXPRINT	R\$ 185,00 R\$ 5.550,00
V.UNIT.:	cento e oitenta e cinco reais	V.TOTAL:	cinco mil, quinhentos e cinquenta reais		



Sandra Maria Silva de Aguiar

51	TONNER SAMSUNG 101 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	50	UNID	MAXPRINT	R\$	260,00	R\$	13.000,00
V.UNIT.:	duzentos e sessenta reais	V.TOTAL:	treze mil reais					
52	TONNER TN 580 COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS BROTHER DCP 8065DN; BROTHER 8860 (ORIGINAL, TONNER TN 580 COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS	85	UNID	MAXPRINT	R\$	159,00	R\$	13.515,00
V.UNIT.:	cento e cinquenta e nove reais	V.TOTAL:	treze mil, quinhentos e quinze reais					
53	TONER TN 580 COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS BROTHER TN 3382 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	50	UNID	MAXPRINT	R\$	187,00	R\$	9.350,00
V.UNIT.:	cento e oitenta e sete reais	V.TOTAL:	nove mil, trezentos e cinquenta reais					
54	TONNER TN 3382 COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS BROTHER HL 5452DN, DCP-8112DN, DCP 8152DN (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	34	UNID	MAXPRINT	R\$	187,00	R\$	6.358,00
V.UNIT.:	cento e oitenta e sete reais	V.TOTAL:	seis mil, trezentos e cinquenta e oito reais					
55	TUBOS DE CD/100 UND	8	UNID	ELGIN	R\$	98,00	R\$	784,00
V.UNIT.:	noventa e oito reais	V.TOTAL:	setecentos e oitenta e quatro reais					
56	TUBOS DE CD-R C/100 UND	11	UNID	ELGIN	R\$	98,00	R\$	1.078,00
V.UNIT.:	noventa e oito reais	V.TOTAL:	um mil e setenta e oito reais					
57	TUBOS DE CD-RW C/100 UND	11	UNID	PHILLIPS	R\$	345,00	R\$	3.795,00
V.UNIT.:	trezentos e quarenta e cinco reais	V.TOTAL:	três mil, setecentos e noventa e cinco reais					
58	TUBOS DE DVD/100 UND	20	UNID	ELGIN	R\$	104,00	R\$	2.080,00
V.UNIT.:	cento e quatro reais	V.TOTAL:	dois mil e oitenta reais					
59	TUBOS DE DVD-R C/100 UND	11	UNID	ELGIN	R\$	104,00	R\$	1.144,00
V.UNIT.:	cento e quatro reais	V.TOTAL:	um mil, cento e quarenta e quatro reais					
60	TUBOS DE DVD-RW C/100 UND	6	UNID	ELGIN	R\$	385,00	R\$	2.310,00
V.UNIT.:	trezentos e oitenta e cinco reais	V.TOTAL:	dois mil, trezentos e dez reais					
quinhentos e vinte e nove mil e oitenta e nove reais e oitenta centavos								R\$ 529.089,80



Sando novo Silva de Aguiar

R

LOTE 1 - B - COTA RESERVADA(25%)

ITEM	OBJETO	QTD	UND	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
1	ADAPTADOR WIRELESS USB	45	UNID	MULTILASER	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
V.UNIT.:	sessenta e cinco reais	V.TOTAL:	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais			
2	ALICATE DE CRIMPAGEM PARA RJ-45 C/CATRACA	6	UNID	HWTX	R\$ 48,00	R\$ 288,00
V.UNIT.:	quarenta e oito reais	V.TOTAL:	duzentos e oitenta e oito reais			
3	BATERIA PARA NOBREAK 12 WATS	30	UNID	CLASSE	R\$ 137,00	R\$ 4.110,00
V.UNIT.:	cento e trinta e sete reais	V.TOTAL:	quatro mil, cento e dez reais			
4	CABO DE VÍDEO VGA	25	UNID	CLASSE	R\$ 14,50	R\$ 362,50
V.UNIT.:	quatorze reais e cinquenta centavos	V.TOTAL:	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos			
5	CABO USB 2.0	84	UNID	MULTILASER	R\$ 11,50	R\$ 966,00
V.UNIT.:	onze reais e cinquenta centavos	V.TOTAL:	novecentos e sessenta e seis reais			
6	CAIXA DE CABO DE REDE CAT-05	34	UNID	HP	R\$ 295,00	R\$ 10.030,00
V.UNIT.:	duzentos e noventa e cinco reais	V.TOTAL:	dez mil e trinta reais			
7	CARTUCHO DE TINTA HP OFFICEJET J 3680 21	12	UNID	HP	R\$ 75,00	R\$ 900,00
V.UNIT.:	setenta e cinco reais	V.TOTAL:	novecentos reais			
8	CARTUCHO DE TINTA HP OFFICEJET J 3680 22	12	UNID	HP	R\$ 109,00	R\$ 1.308,00
V.UNIT.:	cento e nove reais	V.TOTAL:	um mil, trezentos e oito reais			
9	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP DESKJET F4280 PRETO 60.	13	UNID	HP	R\$ 87,00	R\$ 1.131,00
V.UNIT.:	oitenta e sete reais	V.TOTAL:	um mil, cento e trinta e um reais			
10	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP DESKJET F4280 COLORIDO 60.	13	UNID	HP	R\$ 109,00	R\$ 1.417,00
V.UNIT.:	cento e nove reais	V.TOTAL:	um mil, quatrocentos e dezessete reais			
11	CARTUCHO HP 662 PRETO, COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA A JATO DE TINTA HP DESKJET 2516 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	115	UNID	HP	R\$ 49,80	R\$ 5.727,00



Andre Maria Silva de Aguiar

V.UNIT.:	quarenta e nove reais e oitenta centavos	V.TOTAL:	cinco mil, setecentos e vinte e sete reais		
12	CARTUCHO HP 122 COLORIDO, COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP DESKJET D1000, D2050, D3050 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	530	UNID	HP	R\$ 85,00 R\$ 45.050,00
V.UNIT.:	oitenta e cinco reais	V.TOTAL:	quarenta e cinco mil e cinquenta reais		
13	CARTUCHO HP 122 PRETO, COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP DESKJET D1000, D2050, D3050 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	530	UNID	HP	R\$ 85,00 R\$ 45.050,00
V.UNIT.:	oitenta e cinco reais	V.TOTAL:	quarenta e cinco mil e cinquenta reais		
14	CARTUCHO HP 21 PRETO, COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS JATO DE TINTA: HP 3940; HP D1360; HP D1460; HP D2460; HP F2180; HP 380 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	424	UNID	HP	R\$ 79,00 R\$ 33.496,00
V.UNIT.:	setenta e nove reais	V.TOTAL:	trinta e três mil, quatrocentos e noventa e seis reais		
15	CARTUCHO HP 22 COLORIDO, COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS JATO DE TINTA: HP 3940; HP D1360; HP D1460; HP D2460; HP F2180; HP 380 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	472	UNID	HP	R\$ 110,00 R\$ 51.920,00
V.UNIT.:	cento e dez reais	V.TOTAL:	cinquenta e um mil, novecentos e vinte reais		
16	CARTUCHO HP 60 COLORIDO, COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP PHOTOSMART C4680; HP F4280 (ORIGINAL, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	450	UNID	HP	R\$ 110,00 R\$ 49.500,00
V.UNIT.:	cento e dez reais	V.TOTAL:	quarenta e nove mil e quinhentos reais		
	duzentos e cinquenta e quatro mil, cento e oitenta reais e cinquenta centavos				R\$ 254.180,50

VALOR DOS LOTES

setecentos e oitenta e três mil, duzentos e setenta reais e trinta centavos

R\$ 783.270,30

Prazo de Execução: Conforme o Edital
Validade da Proposta: 60 dias.
BANCO DO BRASIL - AG: 130-9 - C/C: 45689-6

Santarém-Pa 24 de JULHO de 2015

[Assinatura]

Sandra Maria Silva de Aguiar
SANDRA M S DE AGUIAR - ME
CNPJ 05.020.294/00001-37

Sandra Maria Silva de Aguiar (Proprietária)
CPF nº 08.080.294/0001-37
SANDRA M. S. DE AGUIAR
Trav. dos Martires, nº 18
Centro - CEP 68005-540
Santarém - Pará

